[image: CAU-PR-timbrado--01]

ATA DA OITAVA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO PARANÁ – CAU/PR, REALIZADA NO DIA 28 DE SETEMBRO DE 2015 EM CURITIBA/PR-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

[image: CAU-PR-timbrado--01]

[bookmark: _GoBack]Aos vinte e oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e quinze (28/09/2015), às nove horas (09h00), reuniu-se a Comissão de Organização e Administração do CAU/PR, na Sessão Ordinária no 08/2015, realizada na cidade de Foz do Iguaçu, no Estado do Paraná, coordenada pelo Arquiteto e Urbanista BRUNO SOARES MARTINS – Coordenador da Comissão, tendo como Assessor de Comissão PAULO ROBERTO SIGWALT; sessão que contou ainda com a presença dos seguintes Arquitetos e Urbanistas: Conselheiro Titular NESTOR DALMINA, Conselheira Titular MARGARETH ZIOLLA MENEZES e Conselheiro Suplente VANDERSON DE SOUZA AZEVEDO. "QUORUM" – Verificado o número legal de Conselheiros presentes, de acordo com o Regimento Interno do CAU/PR, art. 62, o Coordenador declarou abertos os trabalhos da presente.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
1. ORDEM DO DIA: -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.
1.1. Inclusão de Assuntos para Discussão:-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
1.1.1.  REUNIÃO COA CAU/RS, CAU/SC E CAU/PR COM COA-CAU/BR:.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
1.1.2. RELATÓRIOS DAS SEÇÕES DO CAU/PR: Apresentados os relatórios dos setores.-.-.
1.1.2.1. ADMINISTRATIVO:.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
1.1.2.2. JURÍDICO:-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.
1.1.2.3. ATENDIMENTO:.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.
1.1.2.4. COMUNICAÇÃO E OUVIDORIA:.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
1.1.2.5. FISCALIZAÇÃO:.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- -.-.-.-.-.-.-..-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.
1.1.3. ACORDO COLETIVO DE TRABALHO.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-..-.-.-
2. PRÓXIMA REUNIÃO. Ocorrerá na cidade de Curitiba no dia 26 de outubro de 2015.-.-.-.-.
2.1. Nada mais havendo a tratar, o Coordenador da Comissão de Organização e Administração do CAU/PR, o Arquiteto e Urbanista BRUNO SOARES MARTINS, agradeceu aos presentes e encerrou a Sessão às doze horas (12h00), determinando a lavratura da presente Ata a qual, depois de lida e achada conforme, vai rubricada em todas as páginas e, ao final, assinada por mim, Coordenador da referida Comissão, para que produza os efeitos legais. .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

______________________________________________
Arquiteto e Urbanista BRUNO SOARES MARTINS
Coordenador - COA

ATA DA REUNIÃO N° 0008, DE 28 DE SETEMBRO DE 2015, DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO - CAU/PR
1 / 1

ATA DA REUNIÃO N° 0006, DE 24 DE AGOSTO DE 2015, DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO - CAU/PR
2 / 2
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Av. Batel, n° 1750, Loja 05 | CEP: 80420-09 - Curitiba/PR | Telefone: (41) 3244-3117 / 3243-5496
www.caupr.org.br / atendimento@caupr.org.br